SIENDO EL C. ING.
GUILLERMO ALVARADO GONZALEZ DELEGADO DEL RREGISTRO AGRARIO
NACIONAL. QUE AMPARA EL SOLAR URBANO IDENTIFICADO COMO LOTE N°
1, DE LA MANZANA 52, DE LA ZONA 5, DEL POBLADO "EL RODEO",
MUNICIPIO DE RODEO , ESTADO DE DURANGO, CON SUPERFICIE DE
14916.47 M², CATORCEMIL NOVECIENTOS DIECISEIS PUNTO CUARENTA Y
SIETE METROS CUADRADOS.
REGISTRADO EN LA DELEGACIÓN DEL REGISTRO PUBLICO DE LA
PROPIEDAD DE SAN JUAN DEL RIO, DURANGO, BAJO EL NÚMERO 205 DEL
LIBRO 20 TOMO AGRARIO DE ESCRITURAS TIT. DE PROP. DEL REGISTRO
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DE ESTE DISTRITO, EL 1 DE NOVIEMBRE DE